Rama Judicial

ESTADO No. 047

RAD.
2018-00677
2019-00886

2020-00322
2020-00498

2021-00077

2021-00080

2021-00125
2021-00126
2021-00127

CLASE DE PROCESO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Republica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE
CREZCAMOS S.A
CREDISERVIR LTDA

HORACIO ANTONIO PEREZ PEREZ
CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDISERVIR

CLUB DEL COMERCIO P.H
CLUB DEL COMERCIO P.H.
CLUB DEL COMERCIO P.H.

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 18/03/2021

DEMANDADO ACTUACION
MIRIAM ROSA TORRES BLANCO SEGUIR ADELANTE
JOSE ALFONSO QUINTERO Y
OTROS SEGUIR ADELANTE
OCTAVIO REYES ALVAREZ y OTRA TERMINACION DE PROCESO
OLGER ABRIL LEMUS PONIENDO EN CONOCIMIENTO

HAROLD MAURICIO ARENIZ
MARTINEZ Y OTRA
DIANA MARCELA GUZMAN

NOTIFICACION POR CONDUCTA CONCLUYUENTE

AGREGAR AL EXPEDIENTE

LEMUS Y OTRA
G.A. L MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR
R.N.Q.P. MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR
A. M. G. MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR

FECHAAUTO CUAD.

17-03-2021
17-03-2021

17-03-2021
17-03-2021

17-03-2021

17-03-2021

17-03-2021
17-03-2021
17-03-2021

1
1
1

1

1
1-2
1-2
1-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 18/03/2021, A LAS. 8:00 A.M.

LS

H
FREDY SO A
SECRETARIA(O)

Pagina 1



