

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 047

FECHA PUBLICACIÓN: 18/03/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2018-00677	EJECUTIVO	CREZCAMOS S.A	MIRIAM ROSA TORRES BLANCO	SEGUIR ADELANTE	17-03-2021	1
2019-00886	EJECUTIVO	CREDISERVIR LTDA	JOSE ALFONSO QUINTERO Y OTROS	SEGUIR ADELANTE	17-03-2021	1
2020-00322	EJECUTIVO	HORACIO ANTONIO PEREZ PEREZ	OCTAVIO REYES ALVAREZ y OTRA	TERMINACION DE PROCESO	17-03-2021	1
2020-00498	EJECUTIVO	CREDISERVIR	OLGER ABRIL LEMUS	PONIENDO EN CONOCIMIENTO	17-03-2021	1
2021-00077	EJECUTIVO	CREDISERVIR	HAROLD MAURICIO ARENIZ MARTINEZ Y OTRA	NOTIFICACION POR CONDUCTA CONCLUYUENTE	17-03-2021	1
2021-00080	EJECUTIVO	CREDISERVIR	DIANA MARCELA GUZMAN LEMUS Y OTRA	AGREGAR AL EXPEDIENTE	17-03-2021	1
2021-00125	EJECUTIVO	CLUB DEL COMERCIO P.H	G. A. L.	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR	17-03-2021	1-2
2021-00126	EJECUTIVO	CLUB DEL COMERCIO P.H.	R. N. Q. P.	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR	17-03-2021	1-2
2021-00127	EJECUTIVO	CLUB DEL COMERCIO P.H.	A. M. G.	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR	17-03-2021	1-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 18/03/2021, A LAS. 8:00 A.M.

FREDY ALONSO MELOCRIADO SECRETARIA(O)